



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P: 932

1. Área Requiriente:		Departamento de Infraestructura Informática		2. Fecha Emisión	11/01/2023
5. Unidad Ejecutora:		Dirección de Administración y Finanzas		3. COG	4. Folio Adquisiciones
				29401	05
				6. Clave Presupuestal	
				4706F-17-0170-29401-1	
7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción		
1	30		Cámara tipo Bala TURBOHD 2 Megapixel (1080p) / Gran Angular 99° / Lente 2.8 mm / 30 mts IR EXIR / Exterior IP67 / 4 Tecnologías / dWDR		
2	5		DVR 2 Megapixel (1080P) Lite / 8 Canales TURBOHD + 2 Canales IP / 1 Bañía de Disco Duro / H.265+ / 1 Canal de Audio / Audio por Coaxitron / Salida de vídeo Full HD. Incluye Disco Duro de 2TB Western Digital Purple especial para videovigilancia, 6 baluns y 6 fuentes de poder de 2 AMP		
			I. Propios Terc. \$ 232,000.-		
			\$69,452.44		

11. Justificación: Se requieren los grabadores y camaras de videovigilancia para colocarse en puntos ciegos de la universidad (CICMA, Rectoria, Centro de cálculo)

12. Fuente de Financiamiento: REMANENTES AUTORALES

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
			UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES RECIBIDO 28 MAR. 2023
Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto
17. Jefe de Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Logdes Nashali Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Veiarde Campa	



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bvld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		No. Depto: 47-06F	Fecha: 27/02/2023	Folio: 5
Proveedor: CARLOS ALBERTO GONZÁLEZ DUEÑAS		Funcionario: ING. RAÚL ARNULFO ALFARO RODRÍGUEZ	Cta. Contable:	
Dirección: VASCO DE GAMA NO. 132-A		Colonia: CENTRO		
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.		Pais: MÉXICO		
Teléfono: 449-463-54-11		Banco:		
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 5		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	30	SERV	CÁMARA TIPO BALA TURBOHD 2 MEGAPIXEL (1080P)	\$ 985.00		\$ 29,550.00
2	5	SERV	DVR 2 MEGAPIXEL (1080) LITE / 8 CANALES TURBOHD	\$ 6,195.00		\$ 30,975.00

### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal	\$ 60,525.00
Nota de Crédito	
IVA	\$ 9,684.00
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	-\$ 756.56
Total	\$ 69,452.44

Lic. Ruth de Lira Mora  
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
Director de Admón y Finanzas



RFC emisor: G0DC760509343  
 Nombre emisor: CARLOS ALBERTO GONZALEZ DUEÑAS  
 RFC receptor: UTA9108114C9  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1490519E-00B1-403F-9C8B-122E2CB857F3  
 No. de serie del CSD: 00001000000509193656  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20000 2023-03-08 09:55:41  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80141628	ORDEN DE COMPRA #5	30	H87	PIEZA	985.00	29550.00				
Descripción	CAMARA TIPO BALA TURBOHD 2 MEGAPIXEL (1080P) /GRAN ANGULA R 99° / LENTE 2.8 MM/30 MTS IR EXIR EXTERIOR IP67 /4 TECNOLOGIA S /dWDR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29550.00	Tasa	16.0000%	4728.00
					ISR	Retencion	29550.00	Tasa	1.2500%	369.38
80141628	ORDEN DE COMPRA #5	5	H87	PIEZA	6195.00	30975.00				
Descripción	DVR 2 MEGAPIXEL (1080P) LITE /8 CANALES TURBOHD + CANALES IP/1 BAHIA DE DISCO DURO /H.265+ /1 CANAL DE AUDIO /AUDIO POR COAXITRON /SALIDA DE VIDEO FULL HD . INCLUYE DISCO DURO DE 2 TB WESTERN DIGITAL PURPLE ESPECIAL PARA VIDEOVIGILANCIA , 6 BALUNS Y 6 FUENTES DE PODER DE 2 AMP SERIES wxd2a92hw2fx , wxg2a92701x8 ,wxg2a9270dhy ,wxh2a92pdf0t ,wxh2a92pdly1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30975.00	Tasa	16.0000%	4956.00
					ISR	Retencion	30975.00	Tasa	1.2500%	387.19

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 60,525.00  
 Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 9,684.00  
 Impuestos retenidos ISR \$ 756.57  
**Total \$ 69,452.43**

**Leyenda fiscal**

Leyenda fiscal: EFECTOS FISCALES AL PAGO

**Sello digital del CFDI:**

UenT+w6Lk9V0Vce5427IXKKT4MR7kKE11shCfvnWjy2rzHofJbVAcYJ/2VmbP8WCrK0V0Jgh/MJfR6NexPV8DT/YnDaJum3SPntrS8Wk36F3c5sw1/immPjzOJCvKCU5Nrox0ErY/jiVgRP5WzvVYJT1dbMJ7GN5PJ6voQ5TIrkiUlyTCT/0szJS25EHqQozRF2VKay9Zpg5oSCg8mNfirVYvoo17dEZczSiDZWxuntdu+AdaARFJ8oWVuvUFhSjkiQTp68fWK3S9XXdu0k0NVNQuaiknXrn+Yb92gQkWAmm/3eNboFes7omAKXCR17+eAcmiPI0TiGepZU6xQ==

**Sello digital del SAT:**

a5fSLP2GGnOXaAzvQ+cChdkBNEsV0IVSp3C3qrN0bJ7VSRrUXH3sMIOPq9/1kb5U5e9Xy6m70uXpOaivG7LOdSSpKZpiYylcMSPXbxVJSofarc9BQCnOtKIES6bKbj1glc16MkTzH1reMXgNMv9OUI32toeLl9GezQ8v7Gm2G9xWnTmZ0IXrIUARg3jzadglxsNexlCfVB4xgYerbnX+8hYkzZiobfHDHKQ/lu6pdXlCnRfJenWM383Cn2yo17EulnSXRn+GgqOgpQg73CKVh/gPK2H0fMx4DHD4XLayrntQSP0sSh8PRYru6YDBtb1WSDxBXdiipJvD81EPf/Zw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|1490519E-00B1-403F-9C8B-122E2CB857F3|2023-03-08T10:20:38|SAT970701NN3|UenT+w6Lk9V0Vce5427IXKKT4MR7kKE11shCfvnWjy2rzHofJbVAcYJ/2VmbP8WCrK0V0Jgh/MJfR6NexPV8DT/YnDaJum3SPntrS8Wk36F3c5sw1/immPjzOJCvKCU5Nrox0ErY/jiVgRP5WzvVYJT1dbMJ7GN5PJ6voQ5TIrkiUlyTCT/0szJS25EHqQozRF2VKay9Zpg5oSCg8mNfirVYvoo17dEZczSiDZWxuntdu+AdaARFJ8oWVuvUFhSjkiQTp68fWK3S9XXdu0k0NVNQuaiknXrn+Yb92gQkWAmm/3eNboFes7omAKXCR17+eAcmiPI0TiGepZU6xQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-08 10:20:38  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



*[Handwritten signature]*

Yo Raúl A. Alfero Pab recibo mi puesto Encargado Plhe recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 05  
 Fecha 08/03/2023 *[Handwritten signature]*

